

合同清单

序号	采购品目名称	品牌型号、规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价
一校园网络升级改造							
(一) 网络设备							
1	出口路由器	RT-MSR5660	新华三技术有限公司	台	1	38,000.00	38,000.00
2	万兆光模块	SFP-XG-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	2	3,300.00	6,600.00
3	核心交换机	LS-Z+M-29	新华三技术有限公司	台	2	210,000.00	420,000.00
4	万兆光模块	SFP-XG-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	8	3,300.00	26,400.00
5	汇聚交换机	LS-5560-30F -EI	新华三技术有限公司	台	4	15,000.00	60,000.00
6	万兆光模块	SFP-XG-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	8	3,300.00	26,400.00
7	48口接入交换机	LS-5130S-52 S-EI	新华三技术有限公司	台	26	7,120.00	185,120.00
8	千兆光模块	SFP-GE-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	52	1,200.00	62,400.00
9	24口接入交换机	LS-5130S-28 S-EI	新华三技术有限公司	台	8	4,400.00	35,200.00
10	千兆光模块	SFP-GE-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	16	1,200.00	19,200.00
(二) 网络安全设备							
11	防火墙	NS-SecPath F5020	新华三技术有限公司	台	1	250,000.00	250,000.00
12	上网行为管理	NS-ACG1000- AE+LIS-1	新华三技术有限公司	台	1	80,000.00	80,000.00
13	入侵检测系统	NS-T1050+LI S-1	新华三技术有限公司	台	1	75,000.00	75,000.00
(三) 网络管理平台及服务器							

14	网管平台	SWP-IMC7-IMP	新华三技术有限公司	套	1	90,000.00	90,000.00
15	网管平台-EP S终端 License	LIS-IMC7-EP SB-1K	新华三技术有限公司	套	1	220,000.00	220,000.00
16	网管平台-EAD 终端 License	LIS-IMC7-EA DD-2K	新华三技术有限公司	套	1	230,000.00	230,000.00
17	网管平台服务器	UIS-Ce11-30 10-G3	新华三技术有限公司	台	1	38,000.00	38,000.00
(四) 实训室无线网络设备							
18	无线控制器	EWP-WX3510H	新华三技术有限公司	台	1	24,000.00	24,000.00
19	无线控制器 license 授权	LIS-WX-128- BE	新华三技术有限公司	个	1	32,000.00	32,000.00
20	面板 AP	EWP-WA5320H -FIT	新华三技术有限公司	台	48	1,500.00	72,000.00
21	高密 AP	EWP-WA5530- FIT	新华三技术有限公司	台	36	3,800.00	136,800.00
22	室外 AP	EWP-WA5630X -FIT	新华三技术有限公司	台	6	12,000.00	72,000.00
23	室外 AP 安装 组件	EWPA-TR-WA5 630X	新华三技术有限公司	套	6	200.00	1,200.00
24	单端口光纤 PoE 供电器	PT-PSE107GR O-S	新华三技术有限公司	套	6	600.00	3,600.00
25	千兆光模块	SFP-GE-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	12	1,200.00	14,400.00
26	POE 交换机	LS-5130S-28 S-PWR-E1	新华三技术有限公司	台	12	5,800.00	69,600.00
27	千兆光模块	SFP-GE-LX-S M1310-D	新华三技术有限公司	块	24	1,200.00	28,800.00
其他设备和材料							
28	六类网线	国产	深圳迅捷	米	34560	3.40	117,504.00
29	六类网络模 块	国产	深圳迅捷	块	1062	25.00	26,550.00
30	单口面板	国产	深圳迅捷	个	1062	6.00	6,372.00
31	底盒	国产	深圳迅捷	个	1062	3.80	4,035.60
32	PVC 线管	国产	深圳迅捷	米	5750	3.80	21,850.00
33	电源线	国产	深圳迅捷	卷	10	480.00	4,800.00
34	机柜	定制	深圳迅捷	台	2	4,000.00	8,000.00

35	其他辅材	国产	深圳迅捷	项	1	5,000.00	5,000.00
云桌面系统							
36	业务服务器	UIS-Ce11-30 10-G3	新华三技术有 限公司	台	6	146,000.00	876,000.00
37	云桌面软件	LIS-CAP-DES KTOPC-200	新华三技术有 限公司	套	1	8,000.00	8,000.00
38	CVM 虚拟化 管理系统标 准版软件 License	LIS-CAS-CVM A-STD-2	新华三技术有 限公司	套	6	20,000.00	120,000.00
39	显卡虚拟化 授权	VDI-GPU-M10 -PL-ZSZF	新华三技术有 限公司	套	200	2,000.00	400,000.00
40	云桌面软件	SV-PS-CLOUD DMS	新华三技术有 限公司	套	1	305,600.00	305,600.00
41	教学软件	Mythware-E- Class50	新华三技术有 限公司	套	4	3,750.00	15,000.00
42	X86 终端	VDI-C100X	新华三技术有 限公司	台	200	1,000.00	200,000.00
43	终端键盘鼠 标	罗技	罗技	套	200	120.00	24,000.00
44	显示器	230S8QHSB	飞利浦	台	200	950.00	190,000.00
45	电脑桌椅	定制	浙江益仁工贸	套	100	320.00	32,000.00
46	48 口接入交 换机	LS-5130-52S -EI	新华三技术有 限公司	台	4	7,120.00	28,480.00
47	24 口接入交 换机	LS-5130-28S -EI	新华三技术有 限公司	台	4	4,400.00	17,600.00
48	六类网线	国产	深圳迅捷	米	6000	3.20	19,200.00
49	电源线	国产	深圳迅捷	卷	2	480.00	960.00
50	UPS	30KVA	普迪盾	台	1	58,000.00	58,000.00
51	UPS 蓄电池	普迪盾	普迪盾	块	32	1,100.00	35,200.00
52	电池柜	普迪盾	普迪盾	个	1	3,200.00	3,200.00
53	电池开关箱	定制	深圳迅捷	个	1	1,200.00	1,200.00
54	空调	美的定制	美的集团	台	8	7,000.00	56,000.00
55	辅材	国产	深圳迅捷	套	1	48,000.00	48,000.00
校园安防监控							
前端设备							
56	200 万网络 摄像机	DS-2CD2T26W DHK-I	海康威视	台	114	1,200.00	136,800.00

57	200万周界摄像机	DS-2CD2T2XH K-I	海康威视	台	72	1,200.00	86,400.00
58	200万网络球机	iDS-2DE7223 MX-HKA	海康威视	台	10	7,000.00	70,000.00
59	全景摄像机	iDS-2DP1618 Z1XS-D/437/ T4(2.8mm)	海康威视	台	2	16,500.00	33,000.00
60	全景支架	DS-1603ZJ-P	海康威视	个	2	300.00	600.00
61	人脸抓拍机	DS-2CD7627F WD/F-LZS(11 -40mm)(B)(国内标配)	海康威视	台	2	5,600.00	11,200.00
62	人脸支架	DS-1293ZJ-P	海康威视	台	2	120.00	240.00
63	筒式支架	DS-1292ZJ	海康威视	个	114	55.00	6,270.00
64	筒式支架	DS-1292ZJ	海康威视	个	72	55.00	3,960.00
65	球机支架	DS-1602ZJ	海康威视	个	10	150.00	1,500.00
出入口车辆管理							
66	道闸	DS-TMG403HK -ML(橙色)	海康威视	台	2	10,000.00	20,000.00
67	车检器	DS-TMG022	海康威视	台	6	1,200.00	7,200.00
68	出入口抓拍机	DS-TCG22X-H K	海康威视	套	4	5,000.00	20,000.00
69	立柱	停车辅助-立 柱 L1300-R117(TCG22X)	海康威视	根	4	1,200.00	4,800.00
70	LED显示屏	DS-TVL224-4 -5Y	海康威视	块	2	5,000.00	10,000.00
71	控制终端	DS-TPE304	海康威视	台	2	23,000.00	46,000.00
72	交换机	TL-SF1008D	普联	台	2	1,000.00	2,000.00
73	电感线圈	国产	深圳迅捷	项	1	1,250.00	1,250.00
74	现场辅材	国产	海南百树立	项	1	2,000.00	2,000.00
宿舍考勤管理							
75	单机芯左边道	DS-K3B501HK -L(国内标 配)	海康威视	台	8	22,000.00	176,000.00
76	双机芯中间	DS-K3B501HK	海康威视	台	8	30,000.00	240,000.00

	道	-M (国内标配)					
77	单机芯右边道	DS-K3B501HK-R (国内标配)	海康威视	台	8	22,000.00	176,000.00
78	人脸识别模块	DS-K5604-Z(V) (国内标配)	海康威视	台	32	4,000.00	128,000.00
79	遥控器	DS-K7M601	海康威视	台	16	660.00	10,560.00
80	USB 摄像机	DS-2CS54DOB-S	海康威视	台	1	700.00	700.00
81	配件	DS-1297ZJ-P	海康威视	台	1	500.00	500.00
(四) 监控中心							
82	综合监管平台	iSecure Center-Education 教育综合安防管理平台 (DS)	海康威视	套	1	100,000.00	100,000.00
83	平台软件服务器	DS-VE22S-B (含系统)	海康威视	台	2	45,000.00	90,000.00
84	一键报警中心管理机	DS-PEA01-M	海康威视	套	1	8,000.00	8,000.00
85	一键式紧急报警柱	DS-PEA20-P/AIO	海康威视	套	1	25,500.00	25,500.00
86	报警盒	DS-PEA22-F	海康威视	个	4	4,000.00	16,000.00
87	管理电脑	天逸 510S	联想 (Lenovo)	台	1	4,500.00	4,500.00
88	NVR (64 路)	iDS-9664NX-I16/X	海康威视	台	4	23,000.00	92,000.00
89	人脸比对 NVR	iDS-6704NX/FA-V2	海康威视	台	1	15,000.00	15,000.00
90	液晶显示器	飞利浦 (PHILIPS) 22 英寸	飞利浦	台	4	980.00	3,920.00
91	4T 硬盘	ST4000VX000	希捷	块	38	980.00	37,240.00
92	中心网络交换机 (千兆)	TL-SG2024MP	普联	台	1	2,500.00	2,500.00
93	H.265 解码器	DS-6912UD	海康威视	台	1	13,000.00	13,000.00
94	46 寸 LCD 拼接屏	DS-D2046NLE	海康威视	台	6	9,800.00	58,800.00
95	LCD 拼接屏支架	定制	海康威视	套	1	2,000.00	2,000.00

96	LCD 拼接屏底座	定制	海康威视	套	1	9,000.00	9,000.00
97	HDMI 线缆	国产	深圳迅捷	条	12	620.00	7,440.00
98	豪华操作平台（三联）	定制	浙江益仁工贸	套	1	3,500.00	3,500.00
（五）传输部分							
99	8口POE交换机	TL-SF1008D	普联	台	2	220.00	440.00
100	4口POE交换机	TL-SF1005	普联	台	48	130.00	6,240.00
101	光纤收发器	国产	深圳迅捷	对	50	160.00	8,000.00
102	光纤尾纤	国产	深圳迅捷	条	100	40.00	4,000.00
103	光纤藕合器	国产	深圳迅捷	个	100	12.00	1,200.00
104	光纤盒	国产	深圳迅捷	个	50	61.00	3,050.00
105	光纤	国产	深圳迅捷	米	11000	4.50	49,500.00
106	超五类线	国产	深圳迅捷	米	13800	2.30	31,740.00
107	电源	国产	深圳迅捷	个	196	55.00	10,780.00
（六）其他材料							
108	立杆	定制	海南百树立	根	22	400.00	8,800.00
109	室外防水箱	定制	深圳迅捷	个	50	80.00	4,000.00
110	PVC 线管	国产	深圳迅捷	米	2000	3.80	7,600.00
111	光纤熔接	定制	海南百树立	项	1	3,200.00	3,200.00
112	立杆基础制件	定制	海南百树立	套	22	250.00	5,500.00
113	地材（水泥、沙、石子）	定制	海南百树立	项	1	2,500.00	2,500.00
114	水泥路面开挖及恢复	定制	海南百树立	米	70	50.00	3,500.00
115	其他辅材	定制	海南百树立	项	1	25,000.00	25,000.00
<p>总计：（小写）¥ <u>6,807,701.60</u> 元；</p> <p>（大写）人民币 <u>陆佰捌拾万柒仟柒佰零壹元陆角整</u>。</p>							